
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШЕНИЕ

От 02.06.2022 г.   №  10/22                                                                                     р.п. Красный  
Яр

О внесении изменения в Устав Красноярского
городского поселения Жирновского муниципального
района Волгоградской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  30.12.2021  №  492-ФЗ  «О  внесении
изменений в Федеральный закон «Об искусственных земельных участках, созданных на
водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Уставом  Красноярского
городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

Совет Красноярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в  Устав  Красноярского  городского поселения  Жирновского муниципального

района Волгоградской области от 16.01.2019 г. № 1/1(в редакции решений от 05.06.2019 г.

№ 7/16; от 21.01.2020 г.  № 1/1; от 12.11.2020 г. № 18/47; от 19.07.2021 г. № 15/30; от

24.11.2021 г. № 27/66), следующее изменение:

1.1.  Пункт  37  части  1  статьи  5  Устава  Красноярского  городского  поселения

муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«37)  обеспечение  выполнения  работ,  необходимых  для  создания  искусственных

земельных  участков  для  нужд  Красноярского  городского  поселения  в  соответствии  с

федеральным законом;».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  обнародованию  после  его

государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета                                            Глава

Красноярского городского поселения Красноярского городского поселения
 

                                   М.В.Пылин     В.Г.Зудов


